למעט אולם תצוגה לכלי רכב חדשים
מערכת האורור בחניון סגור או מעורב, תהיה בעלת יכולת החלפת אויר של 8 החלפות אויר בשעה, עבור כל מפלס סגור בחניון. חניון בתשלום, או חניון המשמש באי מרכז מסחרי הסמוך לו, ששטחם מעל 500 מ"ר, למעט חניון כמפורט בסעיף 8.6 ז 8.6 ב
בכל מקום בו מותר מסחר על העסק לעמוד בתקנות המים(כללים לרחיצת רכב ולשטיפת משטחים מרוצפים במים), התשס"א - 2001. רחיצת כלי רכב וציוד מכני הנדסי (צמ"ה), למעט חלקים משומשים 8.6 ג
לא יאושר בתחומי המועצה המקומית בשל היעדר שטחים מתאימים בתב"ע. כלי רכב וציוד מכני הנדסי (צמ"ה), למעט חלקים משומשים ייצורם, שיפוצם 8.6 ו
על פי תב"ע ייעודית חניון מקורה או תת-קרקעי, ששטחו מעל 500 מ"ר 8.6 ז
בכל מקום בו מותר מסחר בעל העסק ימלא אחר כל הנחיות המועצה בנוגע לטיפול ופינוי פסולת מהעסק.